Begroting 2025

OPPOSITIE

In de onderstaande begroting zijn de verwachte inkomsten
en uitgaven voor de geplande activiteiten van de
jongerenvereniging overzichtelijk weergegeven.

Financieringsbron WFPP

Verwachte subsidie

Subsidie, gebaseerd op
basisbedrag’
Subsidie, gebaseerd op
Kamerleden
Subsidie, gebaseerd op
aantal leden®?

Totaal

€27.923,-

€27.225,-

€1.661,-

€56.809

Uitgavenposten Verwachte uitgaven
Activiteiten €45.000,-
Administratiekosten €4.000,-
Publicatiekosten €1.8009,-
Juridische kosten €3.000,-
Huisvestingskosten €3.000,-

Totaal €56.809

! https://www.parlement.com/id/vibzm2hgjfm5/politieke_jongerenorganisaties#p3

2Zie Ledenraming

8 https://nl.m.wikipedia.org/wiki/Politieke_jongerenorganisatie



